DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA ATENÇÃO
DOMICILIAR AO IDOSO NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO: ACESSO A SAÚDE
INTEGRAL DO IDOSO FRÁGIL OU ESTRATÉGIA DE RACIONALIZAÇÃO DE
RECURSOS PARA A ATUAL CONJUNTURA DA SAÚDE? de autoria de ROBERTO
SANTOS DA CUNHA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34203

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34203